

**ÖĐRETİM ÜYELİĐİNE YÜKSELTME VE ATAMALARDA KULLANILACAK
PUAN KRİTERLERİ**

1. Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi (JSGA) Başkanlığına öğretim üyelerinin atanması ile Doçentlik ve Profesörlük kadrolarına yükseltmelerinde kullanılacak puanlama sistemi JSGA Başkanlığının 22 Haziran 2017 tarihli ve 2016-2017/19 sayılı Senato kararı ile belirlenmiştir.
2. Yükseltme ve atamalarda;
 - a. Doktor Öğretim Üyeleri için; Üniversiteler Arası Kurul (ÜAK) tarafından Sosyal, Beşeri ve İdari Bilimler Temel alanında belirlenen zorunlu asgari kriterlere karşılık gelen 100 (yüz) puan;
 - b. Doçentler için 200 (iki yüz) puan;
 - c. Profesörler için 300 (üç yüz) puan alt sınır olarak belirlenmiştir.

Unvan	Jandarma ve Sahil Güvenlik Komutanlığı Puanlama Sistemine Göre Alınması Gereken En Az Puan
Profesör	300
Doçent	200
Doktor Öğretim Üyesi	100

ÖĖRETİM ÜYELİĐİNE YÜKSELTME VE ATAMALARDA KULLANILACAK PUANLAMA SİSTEMİ

S. Nu.	Konu	Puan/Adet	Puan
A. YAYINLAR VE ATIFLAR			
1	SCIE, SSCI, ve AHCI kapsamındaki dergilerde yayımlanan;		
	a Makaleler.	Puan/Adet	50
	b Editöre mektup, teknik not, kitap kritiĐi, tartiŐma, vaka takdimi ve özet türünden yayınlar	Puan/Adet	10
2	SCIE, SSCI, SCI Expanded ve AHCI dıŐındaki uluslararası hakemli dergilerde yayımlanan;	Puan/Adet	
	a Makaleler.	Puan/Adet	30
	b Editöre mektup, teknik not, kitap kritiĐi, tartiŐma, vaka takdimi ve özet türünden yayınlar	Puan/Adet	3
3	Ulusal hakemli bilimsel dergi ve bültenlerde yayımlanan;		
	a Makaleler.	Puan/Adet	12
	b Editöre mektup, teknik not, kitap kritiĐi, tartiŐma, vaka takdimi ve özet türünden yayınlar	Puan/Adet	2
4	Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi bünyesinde çıkarılan hakemli bilimsel dergiler	Puan/Adet	12
5	Ulusal hakemsiz dergi ve bültenlerde yayımlanan, makale, derleme ve teknik not gibi çalıŐmalar (Yıllık en çok iki çalıŐma).	Puan/Adet	2
6	Yurt dıŐında tanınmiŐ uluslararası yayınevlerinde yabancı dilde alanında yayımlanmiŐ kitaplar		
	a Derleme	Puan/Adet	30
	b Özgün araŐtırma kitabı	Puan/Adet	50
7	Yurt dıŐında yabancı dilde tanınmiŐ yayınevlerinde yayımlanmiŐ kitaplarda bölüm yazarlıĐı		
	a Derleme	Puan	15
	b Özgün araŐtırma kitabı	Puan	30
8	Yurt içinde alanıyla ilgili tanınmiŐ yayınevlerinden yayımlanmiŐ kitaplar		
	a Çeviri	Puan/Adet	10

TASNİF DIŐI

S. Nu.	Konu	Puan/Adet	Puan
	b Derleme	Puan/Adet	20
	c Özgün araştırma kitabı	Puan/Adet	40
9	Yurt içinde alanıyla ilgili tanınmış yayınevlerinden yayımlanmış kitaplarda bölüm yazarlığı		
	a Çeviri	Puan	5
	b Derleme ve ders kitabı	Puan	7
	c Özgün araştırma kitabı	Puan	10
10	Kitap editörlüğü		
	a Alanında Yurtdışında yayımlanan kitap editörlüğü	Puan/Adet	30
	b Alanında Yurtiçinde yayımlanan kitap editörlüğü	Puan/Adet	20
11	Uluslararası atıflar (kendisinin yazar olarak yer almadığı yayınlarda olmak kaydıyla)		
	a Uluslararası yayınevleri tarafından yayımlanmış kitaplardaki atıflar	Puan/Atıf	8
	b SCI, SSCI, ve AHCI tarafından taranan dergilerdeki atıflar	Puan/Atıf	6
	c Diğer uluslararası hakemli dergilerde yayımlanan makalelerdeki atıflar	Puan/Atıf	3
	ç Tezlerde yapılan atıflar	Puan/Atıf	2
12	Ulusal atıflar (kendisinin yazar olarak yer almadığı yayınlarda olmak kaydıyla)		
	a Ulusal yayınevleri tarafından yayımlanmış kitaplardaki atıflar	Puan/Atıf	3
	b Ulusal hakemli bilimsel dergilerdeki atıflar	Puan/Atıf	2
	c Tezlerde yapılan atıflar	Puan/Atıf	1
B. KONGRELER ve BİLİMSEL ETKİNLİKLER			
1	Uluslararası kongre, sempozyum, çalıştay, konferans, panel gibi bilimsel toplantılarda sunulurak;		
	a Tam metin olarak yayımlanan bildiri	Puan/Adet	15
	b Özet metin olarak yayımlanan bildiri		8
	c Yayımlanmamış bildiri		5

TASNİF DIŐI

S. Nu.	Konu	Puan/Adet	Puan	
	ç Poster		3	
2	Ulusal kongre, sempozyum, alıŐtay, konferans, panel gibi bilimsel toplantılarda sunulurak;	Puan/Adet		
	a Tam metin olarak yayımlanan bildiri		8	
	b zet metin olarak yayımlanan bildiri		4	
	c YayımlanmamıŐ bildiri		3	
	ç Poster		2	
3	Uluslararası bilimsel toplantılarda davetli konuŐmacı olmak	Puan/Adet	10	
4	Ulusal bilimsel toplantılarda davetli konuŐmacı olmak	Puan/Adet	6	
5	Kongre, sempozyum, alıŐtay ve seminerlerde;			
	1 Uluslararası			
	a. BaŐkan	Puan/Adet	25	
	b. Sekreter	Puan/Adet	15	
	c. Dzenleme kurulu yesi	Puan/Adet	10	
	ç. Bilim kurulu yeliĐi	Puan/Adet	5	
	2 Ulusal			
	a. BaŐkan	Puan/Adet	10	
	b. Sekreter	Puan/Adet	6	
	c. Dzenleme kurulu yesi	Puan/Adet	5	
	ç. Bilim kurulu yeliĐi	Puan/Adet	3	
	C. HAKEMLİK VE EDITRLK			
	1	SCI SCI-Expanded SSCI AHCI kapsamındaki dergilerde (her sayı iin);	Puan/Sayı	
a Editrlk yapmak		20		
b Editr yardımcılıĐı yapmak		15		
c Yayın/Bilim Kurulu listesinde yer almak		10		
ç Hakemlik yapmak		8		

TASNİF DIŐI

S. Nu.	Konu	Puan/Adet	Puan
2	SCI, SCI-Expanded SSCI AHCI dıŐındaki uluslararası hakemli dergilerde (her sayı iin) ;	Puan/Sayı	12
	a Editörlük yapmak		
	b Editör yardımcılıđı yapmak		
	c Yayın/Bilim Kurulu listesinde yer almak		
 Hakemlik yapmak	4		
3	Ulusal hakemli bilimsel dergilerde (her sayı iin)	Puan/Sayı	10
	a Editörlük yapmak		
	b Editör yardımcılıđı yapmak		
	c Yayın/Bilim Kurulu listesinde yer almak		
 Hakemlik	3		
. BİLİMSEL ARAŐTIRMA PROJESİ			
1	Devam eden veya başarı ile tamamlanmış AB ereve Programı bilimsel araŐtırma projesinde koordinatör/baş araŐtırmacı olmak.	Puan	15
2	Devam eden veya başarı ile tamamlanmış AB ereve Programı bilimsel araŐtırma projesinde ortak araŐtırmacı olmak.	Puan	10
3	Devam eden veya başarı ile tamamlanmış diđer uluslararası destekli bilimsel araŐtırma projelerinde (derleme ve rapor hazırlama alıŐmaları hari) yürütücü olmak.	Puan	8
4	Devam eden veya başarı ile tamamlanmış ulusal destekli bilimsel araŐtırma projelerinde (derleme ve rapor hazırlama alıŐmaları hari) yürütücü olmak.	Puan	6
5	Devam eden veya başarı ile tamamlanmış ulusal destekli bilimsel araŐtırma projelerinde (derleme ve rapor hazırlama alıŐmaları hari) araŐtırmacı olmak.	Puan	4
D.EĐİTİM ve ÖĐRETİM			
1	Jüri üyeliđi		
	a Doentlik jürisi üyeliđi	Puan/Adet	6
	b Doktora jürisi üyeliđi	Puan/Adet	5
	c Yüksek lisans jürisi üyeliđi	Puan/Adet	4

TASNİF DIŐI

S. Nu.	Konu	Puan/Adet	Puan
2	Ders verme (her yarıyıda verilen en fazla dört ders için);		
	a Ön lisans/Lisans ders vermek.	Puan/Yarıyıl	2
	b Lisansüstü ders vermek.	Puan/Yarıyıl	3
3	Doktora sonrası akademik yurt dışı deneyimi	Puan/Ay	3
4	Yönetiminde tamamlanan her tez için		
	a Doktora tez yönetimi	Tez/Sayı	10
	b Yüksek lisans tez yönetimi	Tez/Sayı	6
5	Lisansüstü öğrenci akademik danışmanlığı	Puan/öğc.	2
6	Lisans öğrenci akademik danışmanlığı	Puan/öğc.	1
E.ÖDÜLLER ve BURSLAR			
1	Ödüller;		
	a Alanında Uluslararası bilim kuruluşları tarafından verilen bilim, hizmet ve teşvik ödülleri	Puan/Adet	40
	b Alanında Ulusal bilim kuruluşları tarafından verilen bilim, hizmet ve teşvik ödülleri	Puan/Adet	25
2	Burslar;		
	a Alanında Uluslararası burs almak	Puan/Adet	15
	b Kamu kuruluşlarınca verilen burs almak	Puan/Adet	10
F.İDARİ AKADEMİK GÖREV ve FAALİYETLER			
1	Dekanlık, Enstitü Müdürlüğü, Öğretim Başkanlığı, Meslek Yüksekokul Müdürlüğü/Komutanlığı, Eğitim Merkez Komutanlığı, Araştırma ve Eğitim Merkezi Müdürlüğü	Puan/Yıl	8
2	Dekan Yardımcılığı, Bölüm Başkanlığı, Enstitü Müdür Yardımcılığı, Enstitü Anabilim Dalı Başkanlığı, Meslek Yüksek Okul Müdür Yrd.lığı,	Puan/Yıl	6
3	Bölüm Ana Bilim Dalı Bşk.lığı, Enstitü/ Fakülte/ MYO Sekreterliği, Plan Prog.Ş.Md.lüğü	Puan/Yıl	4

ORTAK YAPILAN ALIŐMALARDA PUANLARIN DAĐITIMI

- Katkıda bulunan kiŐi tek ise : Belirtilen puanın tamamı
Katkıda bulunan kiŐi iki kiŐi ise : Her bir kiŐi iin 0,8xpuan
Katkıda bulunan kiŐi iki kiŐiden fazla ise : Her bir kiŐi iin 1,8xpuan/n
Bir kitapta birden fazla blm yazılmıŐ ise : $(1+k/c) \times p$

*(p: Puan, n: Katkıda bulunan kiŐi sayısı [n>9 iin 9 olarak alınır.], c: Kitaptaki blm sayısı,
k; Yazar tarafından yazılan blm sayısı)*